1

平成 28年 9月 28日

各 位

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス

グループ会社の組織変更及び役員人事のお知らせ

グループ会社の組織・人事について下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． ㈱TOKAI コミュニケーションズ

(1) コンシューマ営業本部の組織変更

①移動体通信事業部を新設する。

②ＢＢモバイル事業部を廃止する。

③ＩＳＰＢＢ事業部をブロードバンド事業部に改称する。

④ＩＳＰＢＢ事業部のＢＢ営業部を東京営業部に改称する。

⑤ＢＢモバイル事業部ＢＢ営業部をブロードバンド事業部に移管し、静岡営業部とする。

⑥ＢＢモバイル事業部カスタマーサービス部（ＭＶＮＯサービス課を除く）とＩＳＰＢＢ事業部のカスタマーサー

ビス部を統合し、ブロードバンド事業部カスタマーサービス部とする。

⑦ＢＢモバイル事業部のカスタマーサービス部ＭＶＮＯサービス課を、移動体通信事業部ＭＶＮＯサービス

部に昇格する。

⑧移動体通信事業部に営業推進部を新設する。

⑨ＢＢモバイル事業部のショップ営業部、事業統括部を移動体通信事業部に移管する。

(２) 役員の分掌変更

   (新) (現)

山梨 由裕

（取締役）

ｺﾝｼｭｰﾏ営業本部ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞ

事業部長

ｺﾝｼｭｰﾏ営業本部 ISPBB事業部長

望月 民雄

（取締役）

ｺﾝｼｭｰﾏ営業本部移動体通信

事業部長

ｺﾝｼｭｰﾏ営業本部 BB ﾓﾊﾞｲﾙ事業部長

（以上、平成 28年 10月 1日 実施予定）

2

２． 拓開(上海)商貿有限公司

 (1) 董事新任

長井 正成

 (2) 董事退任

宮入 宗人

（以上、平成 28年 10月 20日 実施予定）

３． TOKAI MYANMAR CO.,LTD

 (1) ディレクター新任

金草 泰之

（平成 28年 9月 1日 実施）

以 上

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス 人事企画部

TEL：054-273-4932